
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

 Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VÝZVA 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako příslušný správní orgán v souladu 

s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje 

účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 03.07.2018 na 

žádost, kterou podal 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

 

 (dále jen "žadatel"), ve věci 

„Hrušovany u B., rozš.VN,DTS,NN, zahrádky“ 

 

na pozemcích parc. č. 1279/59, 1279/60, 1279/79, 1279/110, 1279/111, 1279/112, 1279/113, 1321/1, 

1321/7, 1321/15, 1337, 1338, 1339/1, 1339/2, 1340/1, 1340/7, 1340/8, 1354, 1355, 1356/1, 1357/1, 1374, 

1375, 1376/1, 1381/1, 1382/5, 1382/6, 1382/7, 1382/8, 1382/9, 1382/10, 1382/11, 1382/12, 1382/13, 

1382/14, 1382/15, 1382/16, 1382/17, 1382/18, 1382/19, 1382/20, 1382/21, 1382/23, 1382/24, 1382/25, 

1407/12, 1408/6, 1408/8, 1409/2, 1409/21 v katastrálním území Hrušovany u Brna. 

 

I. 

Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon), Vám sděluje, že v tomto řízení byly doplněny nové 

podklady pro vydání rozhodnutí (stanoviska dotčených orgánů a účastníků řízení). 

II. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Židlochovice se sídlem 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, pracoviště Nádražní 

750, 667 01 Židlochovice, úřední dny: Po a St 8:00 - 17:00 hod).  

Váš dopis zn..:    

 

  

Ze dne:   

 

 

 

     DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Sp. zn.: OZPSU/12292/2018-KV 

Č. j.: OZPSU/12292/2018-63 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Klouparová 

Tel.: 547 428 787 

E-mail: veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 3 

Počet příloh/listů/svazků: 0/0/0  

Datum: 31.07.2023   

 

  

Vypraveno dne:   



Č.j. OZPSU/12292/2018-63 str. 2 

 
Stavební úřad tímto sděluje účastníkům řízení, že mohou v řízení uplatnit své právo vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, a současně je vyzývá, aby tak učinili nejpozději  

do 5 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Po uplynutí uvedené lhůty přistoupí stavební úřad k vydání rozhodnutí ve věci samé. 

 

Účastníci řízení: 

Podle § 85, odst. 1, písm. a) SZ – žadatel. Podle § 85, odst. 1, písm. b) SZ – obec, na jejímž území má být 

požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 85, odst. 2, písm. a) SZ – vlastník pozemku, nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě  

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 

České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská č.p. 34/41, 190 00  Praha 

Eva Cupalová, nar. 26.12.1950, Běloveská č.p. 1600, 547 01  Náchod 

Ing. Karel Malý, nar. 29.02.1956, Belgická č.p. 4110/7, 796 04  Prostějov 

Jaroslav Karban, nar. 02.08.1979, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

Markéta Karbanová, nar. 30.09.1982, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Josef Rotter, nar. 25.02.1950, Malinovského č.p. 367, 664 62  Hrušovany u Brna 

Petr Pěkný, nar. 28.09.1972, Ulička č.p. 831/1, 623 00  Brno 

Vojtěch Dofek, nar. 11.12.1946, Viniční č.p. 485, 664 62  Hrušovany u Brna 

Michal Povolný, nar. 06.05.1977, Sídliště č.p. 522, 664 62  Hrušovany u Brna 

Vít Veis, nar. 26.01.1968, Příční č.p. 414, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jindřich Táborský, nar. 26.11.1956, Sportovní č.p. 356, 667 01  Vojkovice 

Miroslav Táborský, nar. 25.04.1958, Masarykova č.p. 143, 664 62  Hrušovany u Brna 

Ing. Jiří Karban, nar. 11.01.1949, Jízdárenská č.p. 588, 664 62  Hrušovany u Brna 

Anděla Karbanová, nar. 24.09.1948, Jízdárenská č.p. 588, 664 62  Hrušovany u Brna 

Pavel Vrba, nar. 30.04.1944, sídl. Družba č.p. 660, 667 01  Židlochovice 

Mgr. Pavlína Konečná , nar. 14.03.1976, Vlasatice č.p. 68, 691 30  Vlasatice 

Ivo Plaček, nar. 05.06.1974, Kozlov č.p. 142, 588 21  Kozlov 

Romana Plačková, nar. 11.11.1973, Kozlov č.p. 142, 588 21  Kozlov 

Jarmila Křižáková, nar. 18.02.1967, Jiráskova 494, 664 61 Rajhrad 

Ing. Jiří Kolegar, nar. 12.06.1951, Bellova č.p. 381/7, 623 00  Brno 

Tomáš Kolegar, nar. 03.12.1970, U Dálnice č.p. 206, 664 81  Ostrovačice 

Zdeňka Kolegarová, nar. 03.11.1943, Masarykova č.p. 70, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiří Kolegar, nar. 22.11.1977, Jezuitská č.p. 13/11, 602 00  Brno 

Hana Dvořáková, nar. 08.05.1976, Oblá č.p. 463/54, 634 00  Brno 

Jiří Král, nar. 11.02.1960, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jaroslav Novák, nar. 10.08.1950, Unkovice č.p. 150, 664 63  Unkovice 

Josef Wagner, nar. 18.03.1953, Loosova č.p. 212, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jiřina Wagnerová, nar. 20.10.1953, Loosova č.p. 212, 664 62  Hrušovany u Brna 

VITACREDIT s.r.o., Hněvotínská č.p. 241/52, 779 00  Olomouc 

František Zoubek, nar. 07.05.1947, Žižkova č.p. 618, 664 62  Hrušovany u Brna 

Iveta Zoubková, nar. 05.06.1955, Žižkova č.p. 618, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jan Doležal, nar. 30.04.1964, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 

Božena Fňukalová, nar. 15.10.1957, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 

Oldřich Grepl, nar. 03.10.1963, Žižkova č.p. 542, 664 62  Hrušovany u Brna 

Jana Kosevová, nar. 07.02.1985, Komenského č.p. 15, 664 56  Blučina 

WIS Energo Ledce Sever s.r.o., Muchova č.p. 242/2, 160 00  Praha 

Marcel Dvořák, nar. 04.07.1988, Vodní č.p. 471, 664 62  Hrušovany u Brna 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 

Xella CZ, s.r.o., Vodní č.p. 550, 664 62  Hrušovany u Brna 

Michal Virág, nar. 12.11.1963, Přední č.p. 991/3c, 618 00  Brno (opatrovník dle § 32 odst.2 písm. e) 

zákona č. 500/2004 Sb.)  



Č.j. OZPSU/12292/2018-63 str. 3 

 
Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna (opatrovník dle § 32 odst.2 

písm. e) zákona č. 500/2004 Sb.)  

 

Podle § 85, odst. 2, písm. b) SZ – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a 

- parc. č. 1279/58, 1279/61, 1279/62, 1279/77, 1311/40, 1311/41, 1311/43, 1311/45, 1311/46, 1311/47, 

1311/48, 1311/49, 1311/50, 1311/51, 1311/52, 1311/53, 1313/42, 1320/632, 1320/663, 1321/12, 

1333/1, 1333/2, 1340/2, 1340/3, 1340/5, 1340/6, 1341, 1343, 1344, 1348, 1349, 1351, 1352, 1358, 

1359, 1360, 1361/1, 1362, 1363, 1364, 1365, 1367, 1368/1, 1368/2, 1369, 1371, 1372, 1376/2, 

1377/1, 1379/2, 1381/2, 1382/22, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390, 1391/4, 1392, 

1394, 1395, 1399, 1400, 1401/1, 1403/2, 1404, 1406, 1407/7, 1407/14, 1407/15, 1408/5, 1408/7, 

1409/20, 1541/22 v katastrálním území Hrušovany u Brna 

 

Dle §87 odst.1 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a 

další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 

odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a). 

 

V řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst.1 správního řádu lze doručovat písemnosti veřejnou 

vyhláškou dle §144 odst.6 správního řádu. To se netýká účastníků řízení vedených v § 27 odst.1, kteří jsou 

správnímu orgánu známi, těmto účastníkům řízení se doručuje jednotlivě. 

 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Účastníci se při řízení mohou dát zastoupit zvoleným zástupcem. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou moc nebo jiný právní titul 

k zastoupení ve smyslu ustanovení § 31 a násl. správního řádu. 

 

 

 

 

  

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Židlochovice a 

na úřední desce Obecního úřadu Hrušovany u Brna. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Dálkový přístupem (elektronicky) zveřejněno: Od:……………………….Do:……………... 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=63310c7a-0839-4385-823f-bb463bac18db#L1041
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2018_01_01?zobrazit=casova-zneni#L839
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=63310c7a-0839-4385-823f-bb463bac18db#L208
https://next.codexis.cz/legislativa/CR10979?workspaceId=63310c7a-0839-4385-823f-bb463bac18db#L208
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2018_01_01?zobrazit=casova-zneni#L838
https://next.codexis.cz/legislativa/CR13935_2018_01_01?zobrazit=casova-zneni#L2456


Č.j. OZPSU/12292/2018-63 str. 4 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

2. Mgr. Tomáš Uherek, IDDS: 42bf28x 

 místo podnikání: Jandova č.p. 208/8, 190 00  Praha 9-Vysočany 

 zastoupení pro: České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská č.p. 34/41, 190 00  Praha 

3. Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 

 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

4. Eva Cupalová, Běloveská č.p. 1600, 547 01  Náchod 1 

5. Ing. Karel Malý, Belgická č.p. 4110/7, 796 04  Prostějov 4 

6. Jaroslav Karban, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

7. Markéta Karbanová, Žižkova č.p. 624, 664 62  Hrušovany u Brna 

8. Ing. Josef Rotter, Malinovského č.p. 367, 664 62  Hrušovany u Brna 

9. ATELIER X, Architects & Engineers s.r.o., IDDS: nf98z76 

 sídlo: Holandská č.p. 878/2, Štýřice, 639 00  Brno 39 

 zastoupení pro: Petr Pěkný, Ulička č.p. 831/1, 623 00  Brno 

10. Vojtěch Dofek, Viniční č.p. 485, 664 62  Hrušovany u Brna 

11. Michal Povolný, Sídliště č.p. 522, 664 62  Hrušovany u Brna 

12. Vít Veis, Příční č.p. 414, 664 62  Hrušovany u Brna 

13. Jindřich Táborský, Sportovní č.p. 356, Vojkovice, 667 01  Židlochovice 

14. Miroslav Táborský, Masarykova č.p. 143, 664 62  Hrušovany u Brna 

15. Ing. Jiří Karban, Jízdárenská č.p. 588, 664 62  Hrušovany u Brna 

16. Anděla Karbanová, Jízdárenská č.p. 588, 664 62  Hrušovany u Brna 

17. Pavel Vrba, sídl. Družba č.p. 660, 667 01  Židlochovice 

18. Ivo Plaček, Kozlov č.p. 142, 588 21  Velký Beranov 

19. Romana Plačková, Kozlov č.p. 142, 588 21  Velký Beranov 

20. Ing. Jiří Kolegar, Bellova č.p. 381/7, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

21. Tomáš Kolegar, U Dálnice č.p. 206, 664 81  Ostrovačice 

22. Zdeňka Kolegarová, Masarykova č.p. 70, 664 62  Hrušovany u Brna 

23. Jiří Kolegar, Jezuitská č.p. 13/11, Brno-město, 602 00  Brno 2 

24. Hana Dvořáková, Oblá č.p. 463/54, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 

25. Jiří Král, Havlíčkova č.p. 116, 664 62  Hrušovany u Brna 

26. Jaroslav Novák, Unkovice č.p. 150, 664 63  Žabčice 

27. Josef Wagner, Loosova č.p. 212, 664 62  Hrušovany u Brna 

28. Jiřina Wagnerová, Loosova č.p. 212, 664 62  Hrušovany u Brna 

29. František Zoubek, Žižkova č.p. 618, 664 62  Hrušovany u Brna 

30. Iveta Zoubková, IDDS: ejr3bmt 

 trvalý pobyt: Žižkova č.p. 618, 664 62  Hrušovany u Brna 

31. Jan Doležal, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 

32. Božena Fňukalová, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 

33. Oldřich Grepl, Žižkova č.p. 542, 664 62  Hrušovany u Brna 

34. Jana Kosevová, Komenského č.p. 15, 664 56  Blučina 

35. WIS Energo Ledce Sever s.r.o., IDDS: crzkbhg 

 sídlo: Muchova č.p. 242/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

36. Marcel Dvořák, IDDS: p3dv2s7 

 trvalý pobyt: Vodní č.p. 471, 664 62  Hrušovany u Brna 

37. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

38. Michal Virág, Přední č.p. 991/3c, Černovice, 618 00  Brno 18 

39. Xella CZ, s.r.o., IDDS: pnycbhu 

 sídlo: Vodní č.p. 550, 664 62  Hrušovany u Brna 

40. Mgr. Pavlína Konečná, Vlasatice č.p. 68, 691 30  Vlasatice 

41. Jarmila Křižáková, Jiráskova č.p. 494, 664 61  Rajhrad 

42. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

  

 



Č.j. OZPSU/12292/2018-63 str. 5 

 
dotčené správní úřady 

43. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, Oddělení stavební prevence, 

IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 

44. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

45. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

46. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, orgán územního plánování, 

Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice 

47. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

 

  

ostatní 

48. Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 

 sídlo: Cejl č.p. 13, 602 00  Brno 2 

49. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 601 82  Brno 2 

 


		2023-07-31T13:39:23+0200
	Ing. Milan Komenda
	vedoucí




